

Ainesosat FI

Vehnäjauho, sokeri, laktoositon voi (pastöroitu kerma, suola, hapate), rypsiöljy, kananmuna, kaneli, siirappi, suola, aromit, nostatusaine (E500ii).

Allergeenit FI

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä, Muna

Saattaa sisältää: Soijapavut, Manteli

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2050 kJ / 490 kcal

Rasva 23 g

josta tyydyttynyttä 7,2 g

Hiilihydraatit 62 g

josta sokereita 32 g

Ravintokuitu 2,7 g

Proteiini 6,4 g

Suola 0,82 g

Ingredienser SE

Vetemjöl, socker, laktosfritt smör (pastöriserad grädde, salt, surdeg), rapsolja, ägg, kanel, sirap, salt, aromer, jäsmedel (E500ii).

Allergener SE

Innehåller: Spannmål och produkter som innehåller gluten, vete, ägg

Kan innehålla: Sojaböner, Mandel

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2050 kJ / 490 kcal

Fett 23 g

varav mättade 7,2 g

Kolhydrater 62 g

varav sockerarter 32 g

Kostfiber 2,7 g

Protein 6,4 g

Salt 0,82 g